关于 2025-2026 学年校团委、校学生会、校

青年志愿者协会、大学生艺术团学生干部

竞聘结果的公示

各二级学院分团委、直属团支部：

为进一步加强我校团学组织建设，充实学生干部力量，充分体现我校

团学组织服务同学、锻炼自我的宗旨，根据《关于在全校范围内公开竞聘

校团委、校学生会学生干部的通知》要求，经个人自荐、组织推荐和公开

竞聘、综合考察，现将竞聘结果予以公示（详见附件）。

公示期内，可通过来信、来电、来访等形式，向校团委反映公示对象

的情况和问题，反映的情况和问题要实事求是、客观公正。

公示时间：12月 3日-12 月 6日

联系人：校团委吕老师 18963930599

联系电话：0719-8126040

联系邮箱：504110250@qq.com

附件：校团委、校学生会、校青年志愿者协会、大学生艺术团学生干

部名单。

共青团湖北工业职业技术学院委员会

2025 年 12 月 3 日

附件一

2025-2026 学年校团委学生干部名单

序号 姓名 性别 二级学院 学号 拟任职务

1 李忆南 男 智能工程学院 202320103002 学生副书记

2 王 静 女 旅游商贸学院 JD202450501034 学生副书记

3 崔绮月 女 旅游商贸学院 202450201010 组织部部长

4 高腾飞 男 智能工程学院 GL202420204005 宣传部部长

5 陈志国 男 智能工程学院 202421201005 办公室主任

6 张子炫 男 智能工程学院 GL202420204024 组织部副部长

7 张苏轩语 女 旅游商贸学院 202550404022 组织部副部长

8 刘梓晨 男 艺术设计学院 20247010122 宣传部副部长

9 刘康鑫 女 旅游商贸学院 202450203051 办公室副主任

10 胡金博 男 机电工程学院 ZD202560601017 组织部干事

11 周晨宇 男 机电工程学院 DF202560406016 组织部干事

12 陈炳南 男 建筑工程学院 202510501001 组织部干事

13 焦 琦 女 旅游商贸学院 202550201024 组织部干事

14 孟冰冰 女 艺术设计学院 202570601030 办公室干事

15 范皓辰 男 智能工程学院 202520801003 办公室干事

16 陈宇昊 男 汽车工程学院 XC20253080811 办公室干事

17 赵昊哲 男 建筑工程学院 202510604024 宣传部干事

18 葛振元 男 机电工程学院 DF202560410023 宣传部干事

19 琚新月 女 旅游商贸学院 JD202550802050 宣传部干事

附件二

2025-2026 学年校学生会学生干部名单

序号 姓名 性别 二级学院 学号 拟任职务

1 徐静 女 智能工程学院 202421101027 轮值主席

2 孙源洁 女 生态环境学院 202440404030 轮值主席

3 王勤 男 旅游商贸学院 JD202450801015 轮值主席

4 熊定康 男 汽车工程学院 20243080532 轮值主席

5 梅思雨 女 旅游商贸学院 JD202451103023 秘书处部长

6 张少帅 男 智能工程学院 202421201015 宣传部部长

7 关怡倩 女 旅游商贸学院 202450403013 学习部部长

8 王书婷 女 旅游商贸学院 202450201025 体育部部长

9 宋俊豪 男 机电工程学院 202460107011 社团管理部部长

10 卢姣姣 女 旅游商贸学院 JD202451201017 生活权益部部长

11 柯 烨 女 旅游商贸学院 202450402012 秘书处副部长

12 邓惜媛 女 机电工程学院 ZH202560602008 秘书处副部长

13 肖宇菲 女 旅游商贸学院 202450407011 宣传部副部长

14 霍满福 男 智能工程学院 202520301012 宣传部副部长

15 万张玲 女 汽车工程学院 20243081025 学习部副部长

16 朱思元 女 旅游商贸学院 202450202016 学习部副部长

17 雷桓钰 女 汽车工程学院 XC20253080830 学习部副部长

18 马万洋 男 智能工程学院 202520301015 体育部副部长

19 张 凯 男 智能工程学院 202520301031 体育部副部长

20 王煜婧 女 旅游商贸学院 JD202451201026 生活权益部副部长

21 王睿煜 男 智能工程学院 202520306005 生活权益部副部长

22 贺雅诗 女 旅游商贸学院 202550402043 秘书处干事

23 张有伟 男 智能工程学院 202520302033 秘书处干事

24 王 龙 男 汽车工程学院 ZD20253030119 秘书处干事

25 杨雅涵 女 旅游商贸学院 202550202044 秘书处干事

26 冷凤琳 女 旅游商贸学院 JD202550802048 宣传部干事

27 徐一鸣 女 生态环境学院 ZB202540409032 宣传部干事

28 周婧姝 女 旅游商贸学院 JD202550802041 宣传部干事

29 瞿敬雅 女 汽车工程学院 YD20253030219 学习部干事

30 吴慧娇 女 机电工程学院 202560302027 学习部干事

31 江志文 男 汽车工程学院 20253030824 学习部干事

32 侯丙平 男 智能工程学院 202520305011 体育部干事

33 周心怡 女 建筑工程学院 202510701011 体育部干事

34 王若燚 男 机电工程学院 CX202560405016 体育部干事

35 刘望来 男 智能工程学院 202520301014 体育部干事

36 邹金元 男 建筑工程学院 202510601014 社团管理部干事

37 满州辉 男 智能工程学院 202520307019 社团管理部干事

38 彭启轩 男 机电工程学院 DF202560407026 社团管理部干事

39 程逸帆 女 旅游商贸学院 JD202550801050 社团管理部干事

40 陈泠枫 男 智能工程学院 202520306010 社团管理部干事

41 崔美琪 女 艺术设计学院 202570602007 社团管理部干事

42 金 伟 男 汽车工程学院 DF20253020202 生活权益部干事

43 马吴成 男 机电工程学院 202560510020 生活权益部干事

44 李羽菲 女 机电工程学院 202560302006 生活权益部干事

附件三

2025-2026 学年校青年志愿者协会学生干部名单

序号 姓名 性别 二级学院 学号 拟任职务

1 叶发金 男 建筑工程学院 DZ202410603031 会长

2 梅明燕 女 智能工程学院 202420801023 书记

3 张 悦 女 机电工程学院 202460508027 副会长

4 韩马豪 男 建筑工程学院 202410501004 副会长

5 郭 盟 男 机电工程学院 ZD202460601007 活动管理部部长

6 路金雯 女 建筑工程学院 202410802003 招募培训部部长

7 黄晶晶 女 智能工程学院 202421002001 秘书部部长

8 张士于 男 智能工程学院 GL202420202018 宣传部部长

9 任诗怡 女 艺术设计学院 20247060134 活动管理部副部长

10 焦涵悦 女 艺术设计学院 ZG20247050107 招募培训部副部长

11 熊智贤 男 智能工程学院 GB202420702013 秘书部副部长

12 程含煦 女 智能工程学院 202420104012 宣传部副部长

13 田 想 女 建筑工程学院 202510801019 活动管理部干事

14 吴桂芳 女 建筑工程学院 202510801011 活动管理部干事

15 吴智明 男 机电工程学院 202560510008 活动管理部干事

16 许 瑾 女 智能工程学院 202520501022 活动管理部干事

17 田天聪 男 建筑工程学院 202510802005 招募培训部干事

18 马冰乐 女 智能工程学院 GL202520201037 招募培训部干事

19 张呈铮 男 生态环境学院 202540404009 招募培训部干事

20 韩 静 女 机电工程学院 ZH202560605003 招募培训部干事

21 朱祉蒓 女 智能工程学院 202520401050 秘书部干事

22 马金滟 女 智能工程学院 202520106025 秘书部干事

23 贺雅诗 女 旅游商贸学院 202550402043 秘书部干事

24 李登贤 男 智能工程学院 202520308010 宣传部干事

25 方 锐 男 建筑工程学院 202510602014 宣传部干事

26 冷凤琳 女 旅游商贸学院 JD202550802048 宣传部干事

附件四

2025-2026 学年大学生艺术团学生干部名单

序号 姓名 性别 二级学院 学号 拟任职务

1 姚季尔 男 建筑工程学院 DZ202410601024 团长

2 曾满玉 女 建筑工程学院 202410901010 副团长

3 刘雅婷 女 建筑工程学院 202410502004 书记

4 王炳太 男 机电工程学院 202460201008 副书记

5 王 杰 男 机电工程学院 202460103011 组织部部长

6 邓湘琴 女 生态环境学院 DZ202440502021 后勤部部长

7 余杭利 男 旅游商贸学院 JD202450801011 宣传部部长

8 石蒙琪 女 机电工程学院 202460301028 组织部副部长

9 吴振岐 男 建筑工程学院 202410602001 后勤部副部长

10 李杨泽毅 男 机电工程学院 202460301001 宣传部副部长

11 吴程辉 男 旅游商贸学院 202451002006 后勤部干事

12 李正花 女 生态环境学院 202540502017 后勤部干事

13 曾可兴 男 旅游商贸学院 202551001005 后勤部干事

14 邹金元 男 建筑工程学院 202510601014 后勤部干事

15 彭嘉毅 男 旅游商贸学院 JD202551102009 后勤部干事

16 王 丽 女 旅游商贸学院 JD202550802028 后勤部干事

17 陈 思 女 智能工程学院 202520404011 后勤部干事

18 贾宇彤 女 建筑工程学院 202510601001 后勤部干事

19 史昕田 女 智能工程学院 202520106027 后勤部干事

20 赵颖颍 女 生态环境学院 202540104005 后勤部干事

21 孔黎明 男 艺术设计学院 202570601040 后勤部干事

22 王诺英 女 旅游商贸学院 JD202551202043 组织部干事

23 赵昊哲 男 建筑工程学院 202510604024 组织部干事

24 张津玮 男 智能工程学院 GL202520203024 组织部干事

25 李航 男 建筑工程学院 202510602024 组织部干事

26 彭承昊 男 建筑工程学院 202510401004 组织部干事

27 杨家乐 男 旅游商贸学院 JD202551102005 组织部干事

28 刘宏丽 女 智能工程学院 202520404021 组织部干事

29 柯玲钰 女 旅游商贸学院 ZG202550201016 组织部干事

30 高 强 男 机电工程学院 202560102008 组织部干事

31 何思妍 女 机电工程学院 ZH202560605001 组织部干事

32 李青云 女 建筑工程学院 202510604014 组织部干事

33 师圣文 男 机电工程学院 ZH202560621001 组织部干事

34 李翰弦 男 生态环境学院 202540201005 组织部干事

35 陈炳南 男 建筑工程学院 202510501001 组织部干事

36 赵宇涵 女 建筑工程学院 202510701003 组织部干事

37 吴梦欣 女 旅游商贸学院 202550103015 组织部干事

38 易昱岑 女 旅游商贸学院 JD202550801034 宣传部干事

39 吴昕颖 女 智能工程学院 GL202520201042 宣传部干事

40 向雨贤 男 智能工程学院 202520302027 宣传部干事

41 冯雨欣 女 旅游商贸学院 JD202550801033 宣传部干事

42 陈 瑞 男 机电工程学院 DF202560417024 宣传部干事

43 黄福林 男 机电工程学院 DF202560409025 宣传部干事

44 陈秋帆 女 旅游商贸学院 JD202551202044 宣传部干事

45 杨靖業 女 旅游商贸学院 JD202551202042 宣传部干事

46 刘栎鑫 女 生态环境学院 202540501010 宣传部干事

47 张萌鑫 女 汽车工程学院 ZG20253030502 宣传部干事

48 路 佳 女 智能工程学院 202520307042 宣传部干事

49 高 尚 男 艺术设计学院 202570602006 宣传部干事

50 张语涵 女 建筑工程学院 202510701020 宣传部干事